4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 июня 2024 г.

	№
	95/764-5

	г. Тверь

О распространении действия постановленийтерриториальной избирательнойкомиссииМосковского района города Тверина дополнительные выборы депутатов Тверской городской Думы по одномандатным избирательным округам №№ 3, 10
 8 сентября 2024 года

На основании пункта 11 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/738-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума городского округа город Тверь на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери»,территориальная избирательная комиссия Московского района города Тверипостановляет:
1. Распространить действие постановлений территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери согласно приложению на дополнительные выборы депутатов Тверской городской Думы по одномандатным избирательным округам №№ 3, 10 8 сентября 2024 года.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Заволжского района  города Твери с полномочиями окружной избирательной комиссииодномандатного избирательного округа №3 по выборам депутата Тверской городской Думы.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московскогорайона
	Ю.В. Экилик

                  города Твери

Приложение

	к постановлениютерриториальной избирательной комиссии Московского района города Твери

	от 10 июня 2024 года № 95/764-5

[bookmark: _GoBack]Перечень постановлений территориальной избирательной комиссииМосковского района города Твери, действие которых распространяется на дополнительные выборы депутатов Тверской городской Думы по одномандатным избирательным округам №№ 3, 10                                       8 сентября 2024 года

	№ п/п
	Дата и номер постановления
	Наименование постановления

	1.
	26.05.2022 №25/312-5
	О формах подтверждений получения документов, представляемых кандидатом, уполномоченным представителем избирательного объединения в территориальные избирательные комиссии города Тверипри проведении выборов депутатов Тверской городской Думы
11 сентября 2022 года

	2.
	26.05.2022 №25/313-5
	О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидатов в депутаты Тверской городской Думы
по одномандатным избирательным округам
11 сентября 2022 года

	3.
	26.05.2022 №25/314-5
	О формах удостоверений зарегистрированных кандидатов, доверенных лиц на выборах депутатов Тверской городской Думы

	4.
	26.05.2022 №25/315-5
	О форме удостоверения об избрании депутатаТверской городской Думы

	5.
	20.06.2022 №26/318-5
	О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери при проведении выборов депутатов
Тверской городской Думы

	6.
	20.06.2022 №26/321-5
	О приеме документов от кандидатов,
выдвинутых по одномандатным избирательным округам избирательным объединением и в порядке самовыдвижения,
при проведении выборов депутатов Тверской городской Думы

	7.
	20.06.2022 №26/322-5
	О Порядке осуществления контроля
за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней на выборах депутатов Тверской городской Думы 11 сентября 2022 года

	8.
	20.06.2022 №26/323-5
	О представительстве территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в судебных органах

	9.
	20.06.2022 №26/324-5
	О членах территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях при проведении выборов депутатов Тверской городской Думы
11 сентября 2022 года